



WSzSL/FZ.381.44/24. 285.2024

Legnica 07.06.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z
MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
NA DOSTAWY TLENU MEDYCZNEGO SPRĘŻONEGO, DWUTLENKU WĘGLA, TLENKU AZOTU
ORAZ GAZU MEDYCZNEGO O DZIAŁANIU PRZECIWBÓLOWYM**

ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-44/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1: Rozumiemy, że zamawiający żąda dla Pakietu/Części nr 1 dostaw gazów w butlach wyposażonych w zwykle/standardowe zawory. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź na zapytanie: Tak.

Pytanie 2: W którym miejscu formularza ofertowego Wykonawca ma wpisać oceniane parametry odrębnie dla poszczególnych zadań ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający odsyła do przygotowanych odpowiednio w zakresie poszczególnych Części zamówienia miejsc w formularzu asortymentowo – cenowym, w których należy wpisać oferowane parametry ocenianych kryteriów:

- dla kryterium oceny ofert w zakresie „Termin wykonywania dostaw” – kolumnę „K”
- dla kryterium oceny ofert w zakresie „Termin ważności dostarczanych gazów medycznych” – kolumnę „L”.

Pytanie 3: Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Projekcie Umowy:

- W § 2 ust 3 proszę o dopisanie zwrotu: „Nie dotyczy czynności wewnątrz magazynu Zamawiającego”.
- W § 6 ust 1a) proszę o zmianę z „wynagrodzenia netto” na „wartości netto niezrealizowanej części Umowy”. Kara nie może obejmować swym zakresem należycie wykonanej części Umowy. Ponadto, kara umowna nie może się odnosić do jakiegś hipotetycznej wartości opcji która może będzie zrealizowana ale najprawdopodobniej nie będzie. Tak jak w dotychczasowych umowach z prawem opcji w tym zakresie.
- W celu równego traktowania Stron Umowy (zgodnie z K.C.) prosimy o dopisanie do paragrafu 12 ust o brzmieniu: „Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym lub wprowadzić płatność gotówką gdy Zamawiający co najmniej trzykrotnie nie wywiązuje się z terminowego płacenia za towary i usługi .

Odpowiedź na zapytanie:

Ad. a): Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio modyfikuje zapisy w § 2 ust 3;

Ad. b): Zamawiający nie wyraża zgody;

Ad. c): Zamawiający, ze względu na charakter prowadzonej działalności nie wyraża zgody na proponowany zapis. Jednocześnie wskazuje, iż zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, Wykonawca jako wierzyciel ma prawo do naliczenia odsetek z tytułu opóźnienia w transakcjach handlowych.

Uwaga!

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

2. W związku z pozytywnie udzieloną odpowiedzią na zapytanie 3 w pkt a) - Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji w treści SWZ – zmiana wprowadzona została czcionką koloru czerwonego.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch